
Zápis ze schůze výboru OS rodičů a přátel při ZŠ nám. A. Jiráska 139, Lanškroun 

 

Datum konání: 6.10. 2021 

Přítomny: D. Vicencová, J. Tarešová, H. Růžičková, L. Netušilová, M. Dušková,  

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. Návrh čerpání rozpočtu OS pro nový školní rok 2021/2022 

3. Seznámení s výroční zprávou školy. 

4. Seznámení  s návrhem rozpočtu na investice v novém roce 

5. Diskuze 

6. Závěr 

 

 

Ad1) Schůzi zahájila D. Vicencová 

Ad 2) Přítomni byli seznámeni s návrhem čerpání rozpočtu OS v novém školním roce. Důraz je kladen 

na preventivní programy. 

 Ad3) Přítomni byli seznámeni s výroční zprávou školy. 

Ad4) Přítomni byli seznámeni s návrhem rozpočtu na investice  v roce 2022. 

Ad5) Diskuze 

AD6) Závěr 

 

V Lanškrouně 6. 10. 2021 

p. Tarešová ……………………………….                       

p. Růžičková …………………………….. 

p. Dušková …………………………………                   

p. Netušilová ……………………………… 

p. Vicencová ………………………………. 

 



Zápis z konference Občanského sdružení rodičů a přátel při ZŠ nám. 

A. Jiráska 139, Lanškroun 

 

Dne 6.10.2021 proběhla konference Občanského sdružení rodičů a přátel při ZŠ nám. A. 

Jiráska 139, Lanškroun. 

 

 

Program konference: 

1. Zahájení.  

2. Seznámení s výroční zprávou školy za uplynulý školní rok 

3. Zhodnocení minulého školního roku 

4. Seznámení s návrhem čerpání rozpočtu OS. 

5. Diskuze 

6. Závěr. 

 

Ad1) Konferenci zahájila a řídila paní Dagmar Vicencová.  

Ad2) Ředitelka školy seznámila přítomné s výroční zprávou školy za uplynulý školní rok. 

Ad3) Zhodnocení minulého školního roku, zejména distanční výuky. 

Ad4) Přítomní byli seznámeni s rozpočtem OS na tento školní rok. 

Ad5) Diskuze. 

Ad6) Po diskuzi byla konference ukončena. 

 

 

V Lanškrouně  6.10.2021 

Seznam zúčastněných přiložen. 

 

 


